六ヶ所低レベル放射性廃棄物埋設センタ ー

廃棄物埋設確認申請書

（廃棄体用）

2 0 2 1年1月

日本原燃株式会社

原子力規制委員会 殿

廃棄物埋設確認申請書（廃棄体用）

2 0 2 0埋埋発第3 9号

2 0 2 1 年 1 月 8 日

青森県上北郡六ヶ所村大字尾駁字沖付 4 番地 1 0 8

日本原燃株式会社

代表取締役社長 社長執行役員 増田 尚宏

核原料物質、 核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第5 1条の6第2項の規定により

廃棄物埋設に関する確認を次のとおり申請します。